Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750105247
601

000750179161
985

000750179166
927

000750105591
691

000750649501
084

000750102054
521

000750107901
644

CLAVE

PROD SERV

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50401800-
Frijoles

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

CANTIDAD DESCRIPCION

1 CJJALAPENO

Base: 26.50,Impuesto: 00

1 AU PINTO 900

Base: 37.00,Impuesto: 00

1 AU COCIDO

Base: 47.00,Impuesto: 00

1 ALPURA DURAZ

Base: 30.00,Impuesto: 00

2 AC AU 800

Base: 50.00,Impuesto: 00

1 NUTRI

Base: 35.00,Impuesto: 00

3 PASTA

Base: 20.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

29 de Abril del 2025

12:31:59

IMAZA9331

48B6633A-0F28-414F-BF56-0EAFGOEED617

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$26.50

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$47.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$26.50

$37.00

$47.00

$35.00

$50.00

$35.00

$28.50

$5.00

$8.50

MG: TICKET No: 155351109052592491399 TR No: 4524

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$259.00
($13.50)
$0.00

$245.50

|1.1]48B6633A-0F28-414F-BF56-0EAF60EED617|2025-04-29T13:32:59|SST060807KUO0|ixMtJgMJIZyplpLAOZNwsNJIDwr7pEPaocscenOibKoUi/Gn6PdZPtQCgH8k6EJ2kvSCmMG1+
JXPLIWG1371vJziwKtTvkg8v/iXQrK9tbNtfagxvtlgXRmeyyPGZHmEHqgkaXtlvNXCjEFgcdMgW/Nt/dgX6da+tMfzhY 6kJ4U97hj5a6q0lIBmDvy5wO 7+
QYmMIQPRYMapyJxVIbGy9TScFwhZA0I7x7BMA8BUbNQgtPpYHIIXNIPLAPPkxTZ/uZIL9G261S80BRa6HsplrrKfZhCpvdBTBN9dsQhiaOt4JpEcyUolinzzyurZugV1YNu309od/KkgxuSCDNE2jde
zQ==/00001000000711914678||
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iXMtIgMJZyplpLAOZNwsNJIDwr7pEPaocscenOibKoUi/Gn6PdZPtQCgHBk6EI2kvSCmMG1+
JXPLIWG1371vJziwKtTvkq8v/iXQrK9tbNtfagxvtlgXRmeyyPGZHmEHqgkaXtlvNxCjEFgcdMgW/Nt/dgX6da+tMfzhY6kJ4U97hj5a6qolJBmDvy5wO7+
QYmMIQPRYyMqpyJxVIbGy9TScFwhZA0I7x7BMA8BUbNqtPpYHJIIXNIPLGPPKXTZ/uZIL9G261S80BRa6HsplrrKfZhCpvdBTBN9dsQhiaOt4JpEcyUolinzzyurZugV1YNu3090d/KkgxuSCDNE2jd

SELLO DIGITAL DEL SAT

Dqv/1CmdWgKcyCtMZsktiyNeblTY 0262V89ghBaoch3G/WQNmMA/9WmJIdIDE2mmSeuVapBkIAMk3b3uvPMXxi9Y UrreUK7jKx930GnHmiB3KglluecfCqgsrazZWocoOwgiOzeeonDvspY zdyGaf2zin
wGpswLshf6ApWKgq9Yj2z0yEFHHp+ppVydMUuBgDSyitimyZ707UL7wf3YBX0cXX2Xb8Y +
QbJFhBSF6ySyTte/dGerOedfeMUFTCARQCT77k4SeM7P/Y MTX87tfZFj/rL3rHCvri6draohn05pyooMOxSVZiQgFJapjUXB+my1BhwAtBMMYOTX9W/aSXGQLD6Lw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 29 de Abril del 2025 12:31:59
Fecha y hora de certificacion: 29 de Abril del 2025 13:32:59

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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